[image: image1.jpg]

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2009 года

№ 53
Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 16.10.2006 №370 «Об утверждении Регламента работы Администрации города Кедрового»

В соответствии с действующим законодательством, во исполнение распоряжений Губернатора Томской области от 21.02.2008 №85-ра «Об изменениях в Регламент работы Администрации Томской области», от 11.01.2009 №1-р «О соблюдении ограничений и запретов в связи с исполнением должностных обязанностей»

1. Внести изменения в Регламент работы Администрации города Кедрового, утвержденный постановлением Мэра города Кедрового от 16.10.2006 №370, дополнив  раздел 14 «О внутреннем распорядке» статьями 95.1 и 95.2 следующего содержания:

«Статья 95.1. Не допускается в помещениях Администрации города Кедрового проведение банкетов и других праздничных мероприятий, связанных с употреблением спиртных напитков.

 Статья 95.2. Не допускается муниципальными служащими Администрации города Кедрового получение мелких подарков (букетов цветов, конфет и т.п.) в рабочее время в служебных кабинетах.

Подарки, полученные муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, стоимость которых превышает 3000 (Три тысячи) рублей, признаются муниципальной собственностью и передаются муниципальными служащими по акту в отдел материально-технического снабжения Администрации города Кедрового.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Ступаченко М.В.

  М.В.Зубарев